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ROMANIA
JUDETUL DAMBOVITA
COMUNA RAU ALB
PRIMAR
DISPOZITIE
privind modificarca bugetului local al comunei Réu Alb pe trimestrul [ al anului 2016

Prnmarul conmne: Riu Alb, judetul Dédmbovita, avénd in vedere:
-prevederile art. 82 al Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, modificaty si
completata;
-prevedernile art.63 alin 1 lit. €) i alin (4) lit.a) din Legea nr.215/2001 privind
administrafia publica locald, republicati, modificati si completata:
-cxtrasul de cont nr.218 din 01.02.2016 transmis de Trezorenia Mun, Tdrgoviste din care
rezulta virarea sumei de 61.877.90 lei din finantarea Programului National dc
Dezvoltare Locali;
-referatul nr.908 din 12.02.2016 intocmit de contabilul din cadrul aparatului de
specialitate al primarului comunei Riu Alb:

in temeiul art.68 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publici locala.

R republicatd, modificata si completata

DISPUN:

Art.1 Se rectifica veniturile bugetare pe mimestrul I al anului 2016 la indicatorul de
venituri 42,65.00 "Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala” cu suma de
62 mii lei. ‘
Art.2 Serectifica cheltuiclile bugetare pe trimestrul I al anului 2016 la capitolul
84.027 F'ransporturi”, Tithul X1 "Active nefinanciare”™ Subcapitolul
71.01.01 "Constructir™cu suma de 62 mii lei pentru finantarea obiectivului de
investitl "Modernizare pnn asfaltare a drumurilor comunale clasate. in comuna Rau
Alb, judctul Ddmboviia™,
Art,3 In vederea operarii in bugetul local a rectificarilor bugetarc, se modifica Lista de
Investitii pentru anul 2016 in mod corespunzitor, conform Anexej ce face parte
integranti din prezenta dispozitie.

_ Art.4 Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozitii se obliga contabilul din cadrul

o aparatuln de specialitate al Primarului $i secretarul comunei, pentru comunicare pattilor

interesate.

Avizat pentru legalitate,
SECRLETAR.
jr. Tanase Violeta

Nr.32
Din 15.02.2016
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Edtiat |a data de! 45-FEB-16 13:30:47

Contul de executie al bugetului local
Ia data da: 15-FEB-16

Sursa de finantare  Integral de la buget
17302844 Comuna Raul Alb

An: 2018  Trezorere Mun. Targoviste

VenlturifCheltuieli .

Venlturile bugetelor iocale
impozit pe venit

Impaozitul pe veniturile din tr
Cote si surne defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Sume alocate din cotele defale
impozlte si taxe pe proprieta
Impozit & taxs pe cladin
itmpozit pe cladif de la perso
Impozlt &l taxa pe cladid de
Impozit si laxa pe teren
impozit pe teranuri de [a pers
impozit 5i taxa pe teren de ia
Impozit pa tarenui din extrav
Taxeg judiciare de fimbru si ai
Alte impozite sitaxe pe prop
Sume defalcate din TVA ( ge s¢
Sume defalcate din taxa pe val
Sume dofalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijleacele de tran
Impazil pe mijloacele de rans
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de imbru
Amenzi, penalitati 2i confisca
Venituri din amenzi s alte &8
Venituri din amenzi si alie sa
Civerse veniuri

Taxe speciale

. Alla venituri

Subventil de [a bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Finaniarea Programuiui Nationa
Cheltuielile bugetelor locala
Autoritati publice si actiuni

TITLUL T CHELTUIELI DE PEREON
TITLUL 1 BUNLRI S SERVICI
TITLUL X1 ALTE CHELTWIELI
TITLUL XVI| RAMBURSAR! DE CRED
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL 11t BOBANZI

Invatamant

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON
TITLUL I BUNURL 81 SERVICH

Cod

(31800

040100

o000
070100
aroind
armaz
0200
o720

070203
OT0300
2000
110000
110200
110600
TEQ000
160200
160201

350100
350102

£23400
28500

510000

510000100000
510000200000
510001590000
S10000810000

:
53

cs338B88sEs88388388888088B88sRRRREREEES

Page 1of 2

Incasary/Plati Dispanibil
342,323.96 .00
500.00 .00
500,00 .00
48,490.36 0
8 487.36 .00
40,003.00 .00
2647770 .00
4,162.00 .00
3,375.00 .00
787.00 .00
19.914.00 [0
12,026.00 R0
516.00 .oo
7.372.00 .00
7.70 00
2,394.00 L0
194,030.00 00
108,250.00 .00
84,780.00 .00
5,322.00 00
533200 00
5,332.00 00
176.00 . .00
176.00 00
1.504.00 .00
1,504.00 .00
1,504.00 a0 .
2,670.00 00
2,640.00 .00
30.00 00
63,143.90 .00
1,266.00 .00
61,877.90 .00
212,475.22 81,854.78
128,161.56 43618.44
78.694.00 15,306.00
12,689.06 18,310.94
Q0 14,000.00
36,778.50 1.50
D0 3,000.00
.00 3,000.00
50,366.66 4 583 34
55,755.00 2,485 00
3,611.65 2,088.34
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